

Kom og vær med til en aften, hvor vi går bag facaden på en af Danmarks mest omtalte brande

Oplev branden i Børsen helt tæt på

Eksklusivt arrangement i Brønderslev

Brønderslev Grundejerforening er stolte over at kunne invitere til et spændende og unikt aftensarrangement, der går helt tæt på branden i Børsen i København. Vi får besøg af ingen ringere end **Jakob Vedsted Andersen**, direktøren for Hovedstadens Beredskab, som vil give et fascinerende indblik i det dramatiske forløb og arbejdet med at bekæmpe den ødelæggende brand.

Med eksklusive billeder fra brandens mest kritiske faser vil Jakob Vedsted Andersen tage os med på en rejse gennem indsatsen, fra brandens opstående til det afsluttende resultat af deres hårde arbejde. Dette er en unik mulighed for at høre førstehåndsberetninger og se de dramatiske billeder fra indsatsen, som man sjældent får adgang til.

Dato og tid

Torsdag d. 10. oktober 2024 kl. 19.00

Sted

Den Runde Pavillon, Brønderslev

Efter foredraget vil vi byde på lidt mad og drikke, og aftenen fortsætter med en yderst aktuel debat om beredskabet i Danmark. Jakob Vedsted Andersen vil indlede debatten med et bredere perspektiv på Danmarks beredskab, efterfulgt af en kommunal repræsentant, der vil tale om de lokale forhold. Der vil være rig mulighed for at deltage i diskussionen og stille spørgsmål.

Praktisk information

Arrangementet er primært for Grundejerforeningens medlemmer. Men på grund af emnet giver vi mulighed for at ikke-medlemmer kan deltage. De ekstra pladser bliver tildelt efter først-til-mølle princippet. Pris for ikke-medlemmer 50 kr. (betales kontant ved indgang). Tilmelding i god tid anbefales. Arrangementet er gratis for Brønderslev Grundejerforenings medlemmer.

Tilmelding

Senest tirsdag d. 8. oktober 2024 på telefon **21459521** eller sca9700@gmail.com.

Oplys om du er medlem af Brønderslev Grundejerforening

Bliv medlem og få fordele

Vær sikker på en plads. Meld dig ind i Brønderslev Grundejerforening inden 8. oktober 2024 og få gratis adgang samt den flotte jubilæumsbog og mange andre fordele. Kun 100 kr. for resten af 2024.